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M E N Ú



M i l a  m i l a n o

R o l l  d e  s a l m ó n

B r o c h e t a  d e  c a m a r ó n

B r o c h e t a  d e  p o l l o

B r o c h e t a  d e  c a r n e  

B r o c h e t a  d e  s a l m ó n  

B u r r a t a  c a p r e s s e  

BANDIDOS

$ 5 0 0

$ 5 0 0

$ 5 0 0

$ 5 0 0

$ 5 0 0

$ 5 0 0

$ 5 0 0

E N T R A D A S

RESTAURANTE
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P A S T A S

Sorrentinos calabaza y queso

Sorrentinos jamón y queso

Raviolon de cordero

Lasagna

Fetuccini de mar

$600

$600

$600

$600

$700

R I S O T T O
Risotto de vegetales

Risotto de pollo

Risotto de champignon

Risotto de langostino

Risotto de sepia

$800

$800

$800

$800

$900

Sa l sa  escarparo

Bo lognesa

Hongos  de  p ino

Champignones

Sa l sa  de  hongos

Mostaza  

4  quesos

Verdeo

Panceta
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S A L S A S



CARNE

PESCADOS

Bife de chorizo 

acompañado de salsa criolla

Lomo Tournedo

con demi-galce

Lomo 400 Grs  

con salsa de hongos 

Ribs BBQ

Matambrito 4 quesos

Bondiola a la cerveza

Papas fritas (opcional cheddar)

Mil hojas de papa

Ratatouille

Ensalada Mixta

Puré de papa, batata o calabaza

CERDO

POLLO

Salmón al verdeo

Salmón en finas hierbas 

Envoltini de ricota y espinaca

Cordón Blue de jamón y queso 

$950

$950

$950

$950

$950

$950

$950

$950

$750

$750

G U A R N I C I O N E S
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C A R N E S

CORDERO

Rack de cordero $950



E N S A L A D A S

César de pollo o salmón ahumado

Tropical

Rúcula 

Bandidos

Sándwich de lomito

Hamburguesa bacon & cheddar 

Bandeja de crudo y queso

Rabas y aros de cebolla 

Crocante de camarón

Picada de fritos 

$600

$600

$600

$600

$450

$450

$850

$850

$850

$850

*PARA COMPARTIR

S N A C K S  
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S A N D W I C H S



Ñoquis

Pollo crispy

Milanesa de lomo

Cheesburger

Flan 

Flan de huevo con dulce de leche y crema 

Flambeado de manzana

al ron con helado de americana

Lima Lemón Pie

Naranjas en crudo, cremoso de limón y mousse de

lima con confit de naranjas

Torta mousse de dulce de leche

Cremoso de dulce de leche y Tia Maria en suave

brownie

Macedonia de frutas 

Ensalada de frutas con crema americana

Copa Bandidos

Dúo de mousse de chocolates y frutos rojos

Degustación del chef 
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$500

$500

$500

$500

INCLUYE PAPAS FRITAS

M E N Ú  I N F A N T I L

P O S T R E S
$350

$450

$450

$450

$450

$450

$450



Entraña

Asado

Bife de chorizo con lomo

Muslo deshuesado

$1000

$1000

$1000

$800

Ensalada rusa

Ensalada mixta

Papas fritas

P A R R I L L A
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G U A R N I C I O N E S

Empanadas  de  carne

Chor i zo  y  morc i l la  

Mo l le ja

$130

$200

$400

E N T R A D A S   

PARRILLADA PARA 2 $1800

PARRILLAPARRILLA



Agua sin gas

Agus con gas 

Aguas saborizadas

Gaseosas Linea Coca Cola

Speed

$130

$130

$130

$110

B E D I D A S  S I N  A L C O H O L

C E R V E Z A S

Heineken 330ml

Imperial  500ml

$150

$200
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Tirada Imperial $200

Jarra de Limonada $260



MALBEC                

$2000

$1900

$1500

$1400

$1300

$900

$900

$750

$700

$550

$400

V I N O S  T I N T O S
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Rutini 

DV Catena 

Saint Felicien

Luigi Bosca 

Salentein Numina Malbec

Salentein Malbec Reserva 

Alamos Malbec Reserva 

Alamos 

Trumpeter 

Killka Salentein 

Latitus 33

CABERNET SAUVIGNON             

Saint Felicien 

Salentein Cabernet Reserva

Alamos 

Trumpeter 

Killka Salentein

Alma Mora 

Latitud 33

Elemento Sauvignon Blanc

$1300

$900

$750

$700

$550

$450

$400

$400

BLEND                    

DV Catena Cabernet Malbec

Killka Salentein Blend

$1900

$550

COPA DE VINO

Malbec

Cabernet

Chardonnay

$130



$900

$750

$750

$550

$450

$450

$450

$400

V I N O S  B L A N C O S
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Salentein Chardonnay Reserva

Alamos Chardonnay

Alamos Moscatel de Alejandria

Kilka Salentein Chardonnay

Alma mora Chardonnay

Cafayate

Cosecha Tardia

Latitud 33 Chardonnay

Alamos Malbec maseración atenuada $750

Barón B Extra Brut

Salentein Brut Nature

$1800

$850

V I N O S  R O S A D O S

E S P U M A N T E S



$300

$300

$300

$300

$300

$300

$300

$300

$300

T R A G O S

La habana

Ron, Almibar, Menta, Limón, Jugo de Pomelo

Boulevardier

Whisky Boubon, Martini Rosso, Campari

Passion Fizz

Jameson, Maracuyá, Almibar, Limón, Ginger Ale

 D E  A U T O R

W H I S K Y S

Caipirinha 

Cachaça, Lima, Azúcar

Caipiroska

Vodka, Lima, Azúcar

Caipi Passion Fruit

Vodka, Lima, Azúcar, Maracuyá

Caipi Frutos Rojos

Vodka, Lima, Azúcar, Frutos Rojos

Negroni 

Gin, Campari, Martini Rosso

Aperol Spritz

Aperol, Espumante, Soda

Daikiri de Frutilla

Ron, Frutilla 

Mojito

Ron, Menta, Azúcar, Dash de Soda

Gin Tonic

Gin, Tónica

Chivas Regal 12 años

Johnnie Walker Black Label

Cognac Hennessy

Jameson

Jim Beam Honey

Ballantines

Grant´s

$300

$300

$220

$210

$180

$150

$120
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$300

$300

$300
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¡ Gracias por visitarnos !

#SomosBandidos


